西部矿业海湖?智慧楼宇及生产调度指挥中心项目基础网络设备采购招标公告(资格后审)

项目编号: XBKY23177

青海宝矿工程咨询有限公司受青海西矿信息技术有限公司委托,代理**《西部矿业海湖?智慧楼宇及生产调度指挥中心项目基础网络设备采购》**的招标工作,项目资金为企业自筹,该项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。

一、项目概况与招标范围

1、项目概况:

基础网络部分包括海湖智慧楼宇全光网络核心层建设内容、西矿海东数据中心优化内容及西部矿业以写字楼机房为主要数据中心的大网改造内容;达到高性能的数通链路、高安全性的网络架构,实现数据与应用的统一管理、系统的高可用、资源的弹性调配、业务的负载冗余。为保证西部矿业网络的高可用、易扩展、易管理,本次网络架构采用结构化、可靠化、虚拟化、安全化、进行技术要求。

2、供货范围

序号	设备名称	品牌要求	数量	单位	备注
1	上网行为管理	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	2	台	
2	负载	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	2	台	
3	千兆防火墙	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	6	台	
4	万兆防火墙	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	3	台	
5	40G防火墙	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	2	台	
6	终端防护系统	华三/华为/深信服/锐捷/网御星云或同档次产品	1	套	
7	核心交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	2	台	
8	办公网汇聚交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	2	台	
9	服务器汇聚交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	2	台	
10	特殊专线-汇聚交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	2	台	
11	专网管理区-汇聚交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	1	台	
12	互联网区接入交换机	华三/华为/锐捷/信锐/迈普或同档次产品	2	台	
13	机柜	不限	33	套	
14	PDU插座	不限	66	批	

注:硬件设备质保及软件升级服务要求不低于三年。

3、计划工期及项目地点:

3.1 计划工期:自合同签订后至2023年10月15日完成所有内容(具体以实际合同约定为准)。

3.2 项目地点:

西部矿业海湖商务中心智慧楼宇及生产指挥调度中心项目;

4、此项目含设备安装调试,投标报价包含设备费、安装费、调试费、运输费、税费(设备税率13%)等,请投标人综合考虑报价。

5、此项目付款方式及期限:

设备到货后双方签署到货确认单,乙方向甲方提供合同额30%增值税专用发票后,在30个工作日内,甲方支付相应 30%合同额;设备安装调试完成,双方签署调试验收单,乙方向甲方提供合同额30%增值税专用发票后,在30个工作日内, 甲方支付相应30%合同额;试运行3个月后验收且无质量问题,双方签署项目交付验收单,乙方提供剩余40%增值税专用发票 后,在30个工作日内,甲方支付30%合同款;质保期满一年并经甲方确认无质量问题后甲方无息支付剩余10%合同款,质保 期以项目交付验收单时间为准。

二、投标人资质条件、能力和信誉

- 1、投标单位须在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格、有效的营业执照,集团型企业下属非独立法人分公司参与投标的应提供上级公司证件及授权委托(投标主体仍为总公司,分公司仅作为授权代表);
 - 2、投标单位未被纳入最高人民法院失信被执行人名单或信用中国失信惩戒对象名单;

3、本项目不接受联合体投标。

三、平台注册:

凡有意参加投标者,登录西部矿业阳光电商平台(http://ec.westmining.com)进行注册,注册联系人:沙曦蓉,联系电话:0971-5313362。

具体操作流程可在西部矿业阳光电商平台官网下载操作手册。

四、招标文件的获取:

- 1、**请于2023年8月12日08:30时起到2023年8月18日18:00时止**在西部矿业阳光电商平台(以下简称"阳光电商平台") (http://ec.westmining.com)购买、在线下载电子招标文件**(不接受其他方式购买)**。
 - 2、招标文件每套售价为1200元,过时不售,售后不退。

五、投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间为2023年9月1日09时30分(北京时间);

递交地点:由投标人在投标截止时间前将电子投标文件上传到《西部矿业阳光电商平台》。开标时投标人用自己的CA电子证书解密《西部矿业阳光电商平台》电子招投标系统中上传的电子投标文件。

- 2、如电子投标文件未按时上传到西部矿业阳光电商平台,招标人不予受理。
- 3、因投标人原因造成投标文件未解密的,视为撤销其投标文件。部分投标文件未解密的,其他投标文件的开标继续进行。

备注:建议投标人提前1天将投标文件加密上传,以避免由于CA过期未续办、操作不熟练等原因导致当天无法上传。

六、本次招标公告同时在下列网站发布:

- 1、西部矿业阳光电商平台 (http://ec.westmining.com);
- 2、中国招投标公共服务平台(www.cebpubservice.com);
- 3、西部矿业集团有限公司网站 (http://www.westmininggroup.com)。

七、联系方式:

招标人:青海西矿信息技术有限公司

联系人: 王泓力 联系电话: 13997035311

招标代理机构:青海宝矿工程咨询有限公司

招标代理机构地址:青海省西宁市祁连路327号盐业大厦6楼

邮编:810003

联系人及联系方式:

【1】联系人:王海宁 联系电话:13519762726 电子邮件:bkwanghaining@163.com

【2】联系人: 裴 燕 联系电话: 17797086794 电子邮件: bkpeiyan@163.com

八、相关说明

(1) 注册:投标人登录西部矿业阳光电商平台(http://ec.westmining.com)填写企业信息,提交注册,审核情况将在24小时内(不含法定节假日)进行反馈,审核通过的投标人方可购买招标文件,请合理安排注册时间。

- (2) 标书款支付:注册成功,投标人登录电子招标平台,在【投标管理】→【购买文件】选择对应项目、标段进行网上支付,不接受线下支付。
- (3) 文件下载:标书款支付成功后,即视为招标文件已售出,投标人可在【投标管理】→【文件下载】自行下载招标文件电子版,招标方不再提供纸质招标文件。
- (4) CA办理:CA数字证书为投标人参与投标的必备身份证明,用于投标文件的签章、加解密。在递交投标文件前,须在【系统管理】→【绑定CA】完成CA的绑定。首次办理CA的投标人请致电咨询按要求进行办理。电话:0971-5311307。

投标人至少在截标时间前10个工作日在线提交CA申办资料,逾期导致投标文件递交不成功的,招标方不做解释,其后果由投标人自行承担。

- (5) 投标文件的制作:在西部矿业阳光电商平台加压下载西部矿业投标编制客户端,按操作说明制作投标文件。注:编制投标文件时,商务、技术、价格文件需使用同一把CA编制,同一个项目下多个标段的投标文件也需使用同一把CA编制。(系统递交文件时,只支持同一把CA编制的商务、技术、价格文件递交;同一个项目下多个标段,只支持同一把CA编制的投标文件递交)。
- (6) 招投标全流程信息发布和联络以投标注册时填写的信息为准,投标人应对填写的所有信息的真实性和准确性负责,并自行承担信息有误导致的一切后果。